

Żukowo 21.10.2016

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: dostawy produktów do dezynfekcji dla SPZOZ w Żukowie

W związku z pytaniami zadanymi przez Oferenta, Zamawiający udziela odpowiedzi :

Część II pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniu a 250ml z atomizerem?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o zaoferowanie podanego produktu, to jest HOSPISEPTu.

Część II pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego pasującego do systemu Sterisol

w opakowaniu a 700ml, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego pod warunkiem, że pasuje do posiadanego systemu dozowników łokciowych STERISOL.

Część III pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV) w czasie 15 minut?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

ZAPRASZAMY DO ZŁOŻENIA OFERT

Joanna Komorowska
Dyrektor SPZOZ w Żukowie